"Cornacoesano"
eKTOopP
V7 Moanucs ¥ GNO -
MeHio Ha 16.04.2025 |
MMHa3usa Ne 118 T TE TS
.:<;:_;;;§;;?'
HaumeHoBaHue 6niopa Bbixog LleHa tc]ll] Benku | Xupsbi [Yrne
rp pyo. KKan BOAbI
XonogHusie 6noaa
Ne6/1. B-A ¢ kon6." Cepsenar 20/25 22.38 139.5 477 743 13.34
DuHcKuin"
5/294 M. ByTepbpoa ¢ kotnetoin 190/1 67.71 362 1944 11.72 44.48
13 NTUUbI /nucT canara/
95,612/11.  PuiGa xapeH. nog 50/50 35.01 173 5.8 8.3 14.83
MapuHag. MuHTan /
cune/
67/ M. BuHerpet oBsowy./3en. 100/1/1 23.18 125.1 1.4 10.1 7.29
rop., nucr can.,3en./
47/M Canar u3 kB.kanycTbl 100/1/1 27.01 84 1.3 5 8
/3en.nuc. can./
75 /M. Ukpa ceekonbHas /3en. 100/1/1 19.88 13.93 24 7.6 13
nuer can./
17/ N. Canart 13 coneHbix 100 30.75 104 0.12 12.9 24
OrypLoB C NyKom
450/452/1. >Kene u3 monoka u coka 200 30.36 158.2 12 1.89 27.9
nnogosoro
362/M. Xene w3 nnoaos unu 200 40.30 129.2 546 0.02 26.16
Arog .. (unu
3aMOPOXEHHbIX)
338 /M Abnoko 100 15.00 47 0.4 0.4 9.8
629/11. JumoH ¢ caxapom 30/10 11.33 67.6 826 0.04 1548
674 /N. ABnokn neyeHble 75 17.11 120.7 022 0.15 30.1
MepBble 6nioga
103 M. Cyn kapT. ¢ mak. us.-mu/ 250 16.50 137 4.9 2.5 21
Bepm./
BTopble 6nioga
AKT KOHT.  KoTnera HaT.pybreH.u3 100 80.28 248 15 142 144
npopa6. or nTuybl / oune/
Ne377 /N.  Pubiba xapeHas / MuHTam 100 53.83 146 162 754 427
dbune/
293 /M. MTvua xapewnas/ 100 71.57 184 2418 17.09 0.04
6epnpo/
293 M Mtyua 100 71.57 184 2418 17.09 0.04
XapeHas/roneHb/
Ne392/.M. MenbmeHu oTB. CO 200/20 106.04 352 19.6 13 372
CMeTaHoW
496/ 1. Kotnera us dune ntuupl 90 66.10 327 207 224 10
NaHUPOB. >XapeH.
379/94 Ockanon/ceuH./ 85 111.79  343.15 17.1 52.6
OueTtunyeckue
256/M Msico TyweHoe/ 45/45 48.12 274.5 9.52 14.35 2.3
CBUHUHaA/
156/MN Osowm 100 43.45 75 3 26 10
oTBapHble/caconb
CTpy4koBas/
362J1. MyauHr us Teopora co 100/20 106.15 237 134 109 207
CMeTaHou
FapHupbl
171/302 M Kawa rpeyHeBasi 150 19.30 243.75 8.6 6.1 23.64




171/302 M
139/M
147 /M.

Kawa suHeBas
Kanycrta TyweHas
KapTodhens xapeHHbiii
B KOXype n/c

MyuHble usgenus

398 /M.

Ne397 /M.
Ne413/M.
747/ n.
Ne850
¢6.1997r,
418 c62017
566/1973

AKT KOHT.
np.
05.10.23
AKT KOHT.,
np. 05.10.2
Ne408.471/
17 M.

774/.

TTK Ne 3
766/1.

685
723,687 /9
Ne 685/98r
5 4 Ne646
741 1.

741/764/1.
[ocT31806-
AKT
KOHp.npopa
AKT
KOHp.npopa
AKT
KOHp.npopa
loct
31806-201
Ne795/2004
Ne795/2004
Ne795/2004
Ne795/2004
Ne795/2004
Ty9115-001
loct
58161-201

Hanutku

4951

375,376/M/
375,376/M.

7 )
leH.avpekTop/TexHonor AJ 2/ KanbkynsTop

BrnvHumnkm ¢
PPYKTOBLIM ¢hapLuem ¢
Macnom

BrivHuuku ¢ macnom
Myya wkonbHas
Cocucka 3aneu. B Tecte
Xavanypwu
UMEpPETUHCKue

Cnoitka ¢ KoHguTIOpOM
Cnoiika ¢ mapuunaHom/
nomapka Lwok. cax. /
Cnolika ¢ Monokom
CryLleHHbIM BapeHbIm/
Lokonag.kokoc/
Cnolika c MakoBol
Ha4YMHKOM

Mupoxku ney. us
npec.cn. Tecrta c
BULLHEBbIM hapLuem
Bynouka cgobHas ¢
nomanom /wok. cax./
Bynouka ¢ cbipom
Cnoba o6bikHoBEHHas
MUpOXOK NeYeHsblit ¢
KapTogenem

M1poxok neyeHbIl ¢
Kyparowu

Batpyuika ¢
KOHMUTIOPOM
Batpywika ¢ TBoporom
Kopx /n/dp/

KpyaccaH ¢ BeTuuHoit 1
Cblpom

KpyaccaH ¢
LLIOKONaAHOW HaYMHKOM
KpyaccaH "Conenas
Kapameno"

Cnoitka c ¢ppykToBO#
Ha4YnHKoWn

Kekc "BeceHHuin"

Kekc "BeceHHui"

Kekc "BeceHHuir"

Kekc "BeceHHuii"

Kekc "BeceHHuir"
XnebHblit 6aToH

Xneb /itogup./
PXXaHo-NLWeHUYHbIN

Komnot 13 cmecu
CyxodpyKToB

Yait ¢ caxapom

Yain ¢ numoHom

Yait YepHbint nakeT 6/c
2rp*

Yain 3eneHbint nakeT 6/c
2rp*

Yaii dpykToBBIN NakeT
6/c 2 rp*

Caxap

150
150
150

110/5

60/3
100
55/50
75

100
100

110

120

75

100
60
100
60
60
75
75
100
145
140
140
90
90
120
150
180
250

50
20

200
200/10
200/10/7
200

200

200

15r.

/

14.82
28.63
88.39

61.65

28.88

55.55
50.37
62.08

28.09
39.22

41.29

34.34

43.04

25.00
17.82

20.40
11.88

18.25
25.13
33.41
40.00
104.04
75.20
75.20
62.40
46.88
62.09
77.49
92.63
128.49

4.95
1.99

7.09
2.87
5.24
12.80
12.80
12.80

2.21

122.5
115.5
306

384

148.8

299
228
346

333.3
426

357

333.3

88

340
218

262
163

160
253
202
286
388
377.7
377.7
286
330.3
440.4
550.5
660.6
917.5

116.9
48.616

132.8
60
62
60
60
60

60

4.8
3.05
4.35

4.4

3.18
9.89

13.9

3.17
7.9

7.59

3.17

2.42

7.3
5.48

7.76
3.91

6.6
4.97
9.22
4.89

15.62

7.6

7.6

7.6

5.481
7.308
9.135
10.96

15.2

0.92
1.54

0.66
0.07
0.13
0.07
0.07

0.07

44
5.53
15.75

8.47

6.06
16.25
13.84
28.17

11.79
10.2

10.27

11.79

1.08

8.8
6.52

4.72
4.7

12
9.2
5.48
8.43
12.28
3.7

3.7
3.7

16.6
22.14
27.68
33.21
46.12

6.15

0.16

0.09
0.02
0.02
0.02
0.02

0.02

7
3aB nooussoncraome\ﬂ//

25.8
11.83
30.3

64.2

19.8
28.3
26.9
36.78

50.72
58.6

58.62

50.72

17.11

57.9
34.4

47.1
23.75

52
39.6
29.18
47.68
53.5
53.5
53.5
53.5
51.67
68.89
86.12
103.34
143.52

16.5
10.28

20.01

15
15.2
15

15
15

15



MeHio Ha 16.04.2025

"Cornacoeauo"

MMMHa3us Ne 118

(IlerotHoe nutaHue)

r HanmeHoBaHue 6nroga Bbixopg Lena ay Benku | Xupbi [Yrne
rp pyo. KKan BOAbI
Komnrnekc 1 3aeTtpak
54-23m/330 Kotnetsi py6. ua nTuub! / 60/30 40.38 171 5.04 8.2 10.69
M. ¢une/coyc cmer.
171/302 M Kawwa rpeyHesas 150 19.30 243.75 8.6 6.1 23.64
139/M Kanycra Ttywenas 60 11.45 46.2 122 221 10.73
TY9115-00 Xne6Hbiit 6aToH 25 2.45 58.45 225 0.575 8.75
375,376/M/ Yaii ¢ caxapom 200/10 2.87 60 0.07 0.02 15
WUtoro komnnekc 1: 535 76.45 579.4
Komnnekc 2 3arpak
54-23m/330 Kotnetsi py6. u3 nTuue! / 60/40 42.53 233 6.04 933 11.88
M. ¢une/coyc cmer.
302/M. Kawa rpeynesas 180 23.16 2925 1018 7.34 29.37
149 N Momuaop coneHbiii 60 17.98 32.5 1.5 1.5 3
TY 9115-00 Xne6Hbiii 6aTOH 36 3.59 86.83 3.3 0.8 12
375,376/M/ Yaii c caxapom 200/10 2.87 60 0.07  0.02 15
Wtoro komnnekc 2: 586 90.13 704.83
Komnnekc 3 O6ep
103 M. Cyn kapt. ¢ mak. u3.-mu/ 250 16.50 137 4.9 2.5 21
BepMm./
256/M Msco TyweHoe/ 45/45 48.12 2745 9.52 1435 23
CBUHUHa/
171/302 M Kawa siuHeBas 150 14.82 122.5 4.8 44 258
47/ M Canar u3 ksaLueHow 60 15.05 5142 1.024 3.002 5.073
KanycTbl
TY 9115-00 Xne6Hbit 6aToH 35 3.46 86.83 3.3 0.8 12
loct Xne6 /iogup./ 20 1.99 48.616 1.54 0.16 10.28
58161-201  pxaHO-NLWEHUYHbI
4951 Komnot us cmecu 200 7.09 132.8 0.66 0.09 20.01
CyXOOpyKTOB
MUtoro komnnekc 3: 805 107.03 853.666
Komnnekc 4 O6en
103 M. Cyn kapT. ¢ mak. us.-mu/ 250 16.50 137 4.9 2.5 21
Bepm./
478/N 3anekaHka kaprod. ¢ 122/2 62.09 465 16.64 2089 198
MsicoMm /chune/
Ne139/M Kanycra Tywenas / 25 4.77 19.25 051 092 447
macno pac./
TY9115-00 XneBHbint 6aToH 22 2.20 46.76 1.57 0.2 932
loct Xneb /iloaunp./ 20 1.99 48.616 1.54 0.16 10.28
58161-201 pxaHO-NLLEHNYHDIN
375,376/M. Yaii ¢ caxapom 180/9 2.58 60 0.07 0.02 15
WUtoro komnnekc 4: 630 90.13 776.626

I , y
I eH.AwpeKTop/TeXHonorqé/w / Kanbkynsitop ﬁ/ / / 3aB Npon3BoACTEOM “%)\/
. Ve



“fﬁﬁ:;w\\«t\\\
Cornacosano" /. '/ \\‘
‘ Mognuck ,
G
MeHio Ha 16.04.2025 &
M'MMmHa3us Ne 118 N
(JlbrotHoe nuTaHue OB3)
HaumeHoBaHue 6niopa Bbixopg Llena a4 Benku [ Xupbi [Yrne
rp pyo. KKan BOAbI
Komnnekc 5 3asTpak
54-23m/330 Kotnertsl py6. u3 ntuuel / 60/30 40.38 171 5.04 82 10.69
M. ¢une/coyc cmer.
171/302 M Kawa rpeyHesas 150 19.30 243.75 8.6 6.1 23.64
139/M Kanycta Tywenas 60 11.45 46.2 122 221 10.73
TY9115-00 Xne6Hbili 6aToH 25 2.45 58.45 225 0.575 8.75
375,376/M/ Yait c caxapom 200/10 2.87 60 0.07 0.02 15
WUroro komnnekc 5: 535 7645 579.4
Komnnekc 6 O6ep
103 M. Cyn kapr. ¢ Mmak. us.-mu/ 250 16.50 137 4.9 25 21
Bepm./
256/M Msco TyweHoe/ 45/45 48.12 274.5 9.52 1435 2.3
CBUHUHa/
171/302 M Kawa suHeBas 150 14.82 122.5 4.8 44 258
47/ M Canar u3 ksaweHoi 60 15.05 51.42 1.024 3.002 5.073
KanycTbl
TY 9115-00 Xne6Hblit 6aToH 35 3.46 86.83 3.3 0.8 12
loct Xneb6 /itogup./ 20 1.99 48616 1.54 0.16 10.28
58161-201 p)aHO-NLLEeHNYHbI
495N KomnoTt u3 cmecu 200 7.09 132.8 066 0.09 20.01
cyxocppykToB
MUtoro komnnekc 6: 805 107.03 853.666
Komnnekc 7 3asrpak
54-23m/330 Kotnertsi py6. u3 nTuubl / 60/40 42.53 233 6.04 9.33 11.88
M. ¢une/coyc cmer.
302/M. Kawa rpeyHeBas 180 23.16 2925 10.18 7.34 2937
149 N Momugop coneHbiit - 60 17.98 32.5 1.5 1.5 3
TY 9115-00 Xne6Hbiit 6aToH 36 3.59 86.83 3.3 0.8 12
375,376/M/ Maii c caxapom 200/10 2.87 60 0.07 0.02 15
MUtoro komnnekc 7: 586 90.13 704.83
Komnnekc 8 O6ep
103 M. Cyn kaprt. ¢ mak. u3.-mu/ 250 16.50 137 4.9 25 21
Bepm./
478/ 3anekaHka kaptod. ¢ 122/2 62.09 465 1664 2089 198
MsicoM /chune/
47/ M Canar u3 kBawweHon 50 12.54 42857 0.85 2.5 4227
KanycTbl
TY9115-00 Xne6Hbiit 6aToH 26 2.55 58.45 225 0.575 8.75
locT Xneb6 /iiogup./ 20 1.99 48616 1.54 0.16 10.28
58161-201 pxaHO-NLWEHNYHbII
491/I1. Komnor u3 sirog 200 11.01 114.6 0.16 0.16 27.88
3aMOpOXeH.
338/M. Abnoko 130 19.50 61.1 052 052 12.74
WUrtoro komnnekc 8: 800 126.18 927.623

l'eH.avpekTop/TexHonor Kanskynatop ﬁ; / / / 3aB NPOU3BOACTBOM \%,/
o wu, -

/
{



