



Меню на 16.04.2025
Гимназия № 118

Наименование блюда	Выход гр	Цена руб.	ЭЦ ккал	Белки	Жиры	Угле воды
--------------------	----------	-----------	---------	-------	------	-----------

Холодные блюда

№6/Л.	Б-д с колб." Сервелат Финский"	20/25	22.38	139.5	4.77	7.43	13.34
5/294 М.	Бутерброд с котлетой из птицы /лист салата/	190/1	67.71	362	19.44	11.72	44.46
95,612 /Л.	Рыба жарен. под маринад. минтай /филе/	50/50	35.01	173	5.8	8.3	14.83
67/ М.	Винегрет овощ./зел. гор., лист сал.,зел./	100/1/1	23.18	125.1	1.4	10.1	7.29
47/М	Салат из кв.капусты /зел.лис. сал./	100/1/1	27.01	84	1.3	5	8
75 /М.	Икра свекольная /зел. лист сал./	100/1/1	19.88	13.93	2.4	7.6	13
17/ Л.	Салат из соленых огурцов с луком	100	30.75	104	0.12	12.9	2.4
450/452/П.	Желе из молока и сока плодового	200	30.36	158.2	7.2	1.89	27.9
362/М.	Желе из плодов или ягод св. (или замороженных)	200	40.30	129.2	5.46	0.02	26.16
338 /М	Яблоко	100	15.00	47	0.4	0.4	9.8
629/Л.	Лимон с сахаром	30/10	11.33	67.6	8.26	0.04	15.48
674 /Л.	Яблоки печеные	75	17.11	120.7	0.22	0.15	30.1

Первые блюда

103 М.	Суп карт. с мак. из.-ми/ верм./	250	16.50	137	4.9	2.5	21
--------	---------------------------------	-----	-------	-----	-----	-----	----

Вторые блюда

Акт конт. прораб. от	Котлета нат.рублен.из птицы / филе/	100	80.28	248	15	14.2	14.4
№377 /Л.	Рыба жареная / минтай филе/	100	53.83	146	15.2	7.54	4.27
293 /М.	Птица жареная/ бедро/	100	71.57	184	24.18	17.09	0.04
293 М	Птица жареная/голень/	100	71.57	184	24.18	17.09	0.04
№392/М.	Пельмени отв. со сметаной	200/20	106.04	352	19.6	13	37.2
496/ Л.	Котлета из филе птицы паниров. жарен.	90	66.10	327	20.7	22.4	10
379/94	Эскалоп/свин./	85	111.79	343.15	17.1	52.6	

Диетические

256/М	Мясо тушеное/ свинина/	45/45	48.12	274.5	9.52	14.35	2.3
156/П	Овощи отварные/фасоль стручковая/	100	43.45	75	3	2.6	10
362Л.	Пудинг из творога со сметаной	100/20	106.15	237	13.4	10.9	20.7

Гарниры

171/302 М	Каша гречневая	150	19.30	243.75	8.6	6.1	23.64
-----------	----------------	-----	-------	--------	-----	-----	-------

171/302 М	Каша ячневая	150	14.82	122.5	4.8	4.4	25.8
139/М	Капуста тушеная	150	28.63	115.5	3.05	5.53	11.83
147 /М.	Картофель жареный в кожуре п/ф	150	88.39	306	4.35	15.75	30.3

Мучные изделия

398 /М.	Блинчики с фруктовым фаршем с маслом	110/5	61.65	384	4.4	8.47	64.2
№397 /М.	Блинчики с маслом	60/3	28.88	148.8	3.18	6.06	19.8
№413/М.	Пицца школьная	100	55.55	299	9.89	16.25	28.3
747/ Л.	Сосиска запеч. в тесте	55/50	50.37	228	9.6	13.84	26.9
№850 сб.1997г.	Хачапури имеретинские	75	62.08	346	13.9	28.17	36.78
418 сб2017	Слойка с конфитюром	100	28.09	333.3	3.17	11.79	50.72
566/1973	Слойка с марципаном/помадка шок. сах. /	100	39.22	426	7.9	10.2	58.6
Акт конт. пр. 05.10.23 г.	Слойка с молоком сгущенным вареным/шоколад.кокос/	110	41.29	357	7.59	10.27	58.62
Акт конт. пр. 05.10.2	Слойка с маковой начинкой	120	34.34	333.3	3.17	11.79	50.72
№408.471/17 М.	Пирожки печ. из прес.сл. теста с вишневым фаршем	75	43.04	88	2.42	1.08	17.11
774/Л.	Булочка сдобная с помадой /шок. сах./	100	25.00	340	7.3	8.8	57.9
ТТК № 3	Булочка с сыром	60	17.82	218	5.48	6.52	34.4
766/Л.	Сдоба обыкновенная	100	20.40	262	7.76	4.72	47.1
685 ,723,687 /9	Пирожок печеный с картофелем	60	11.88	153	3.91	4.7	23.75
№ 685/98г	Пирожок печеный с курагой	60	18.25	160	6.6	12	52
5 ч №646	Ватрушка с конфитюром	75	25.13	253	4.97	9.2	39.6
741 Л.	Ватрушка с творогом	75	33.41	202	9.22	5.48	29.18
Гост31806-	Корж /п/ф/	100	40.00	286	4.89	8.43	47.68
Акт конр.прора	Круассан с ветчиной и сыром	145	104.04	388	15.62	12.28	53.5
Акт конр.прора	Круассан с шоколадной начинкой	140	75.20	377.7	7.6	3.7	53.5
Акт конр.прора	Круассан "Соленая карамель"	140	75.20	377.7	7.6	3.7	53.5
Гост 31806-201	Слойка с фруктовой начинкой	90	62.40	286	7.6	3.7	53.5
№795/2004	Кекс "Весенний"	90	46.88	330.3	5.481	16.6	51.67
№795/2004	Кекс "Весенний"	120	62.09	440.4	7.308	22.14	68.89
№795/2004	Кекс "Весенний"	150	77.49	550.5	9.135	27.68	86.12
№795/2004	Кекс "Весенний"	180	92.63	660.6	10.96	33.21	103.34
№795/2004	Кекс "Весенний"	250	128.49	917.5	15.2	46.12	143.52
ту9115-001	Хлебный батон	50	4.95	116.9	0.92	6.15	16.5
Гост 58161-201	Хлеб /йодир./	20	1.99	48.616	1.54	0.16	10.28
	ржано-пшеничный						

Напитки

495 П	Компот из смеси сухофруктов	200	7.09	132.8	0.66	0.09	20.01
375,376/М/	Чай с сахаром	200/10	2.87	60	0.07	0.02	15
375,376/М.	Чай с лимоном	200/10/7	5.24	62	0.13	0.02	15.2
	Чай Черный пакет б/с 2гр*	200	12.80	60	0.07	0.02	15
	Чай Зеленый пакет б/с 2гр*	200	12.80	60	0.07	0.02	15
	Чай Фруктовый пакет б/с 2 гр*	200	12.80	60	0.07	0.02	15
	Сахар	15г.	2.21	60			15

"Согласовано"

Директор

Подпись ФИО



Меню на 16.04.2025
Гимназия № 118
(Льготное питание ОВЗ)

Наименование блюда	Выход гр	Цена руб.	ЭЦ ккал	Белки	Жиры	Угле воды
--------------------	----------	-----------	---------	-------	------	-----------

Комплекс 5 Завтрак

54-23м/330 М.	Котлеты руб. из птицы / филе/соус смет.	60/30	40.38	171	5.04	8.2	10.69
171/302 М	Каша гречневая	150	19.30	243.75	8.6	6.1	23.64
139/М	Капуста тушеная	60	11.45	46.2	1.22	2.21	10.73
ТУ9115-00	Хлебный батон	25	2.45	58.45	2.25	0.575	8.75
375,376/М/	Чай с сахаром	200/10	2.87	60	0.07	0.02	15
	Итого комплекс 5:	535	76.45	579.4			

Комплекс 6 Обед

103 М.	Суп карт. с мак. из.-ми/ верм./	250	16.50	137	4.9	2.5	21
256/М	Мясо тушеное/ свинина/	45/45	48.12	274.5	9.52	14.35	2.3
171/302 М	Каша ячневая	150	14.82	122.5	4.8	4.4	25.8
47/ М	Салат из квашеной капусты	60	15.05	51.42	1.024	3.002	5.073
ТУ 9115-00	Хлебный батон	35	3.46	86.83	3.3	0.8	12
Гост	Хлеб /йодир./	20	1.99	48.616	1.54	0.16	10.28
58161-201	ржано-пшеничный						
495 П	Компот из смеси сухофруктов	200	7.09	132.8	0.66	0.09	20.01
	Итого комплекс 6:	805	107.03	853.666			

Комплекс 7 Завтрак

54-23м/330 М.	Котлеты руб. из птицы / филе/соус смет.	60/40	42.53	233	6.04	9.33	11.88
302/М.	Каша гречневая	180	23.16	292.5	10.18	7.34	29.37
149 П	Помидор соленый	60	17.98	32.5	1.5	1.5	3
ТУ 9115-00	Хлебный батон	36	3.59	86.83	3.3	0.8	12
375,376/М/	Чай с сахаром	200/10	2.87	60	0.07	0.02	15
	Итого комплекс 7:	586	90.13	704.83			

Комплекс 8 Обед

103 М.	Суп карт. с мак. из.-ми/ верм./	250	16.50	137	4.9	2.5	21
478/Л	Запеканка картоф. с мясом /филе/	122/2	62.09	465	16.64	20.89	19.8
47/ М	Салат из квашеной капусты	50	12.54	42.857	0.85	2.5	4.227
ТУ9115-00	Хлебный батон	26	2.55	58.45	2.25	0.575	8.75
Гост	Хлеб /йодир./	20	1.99	48.616	1.54	0.16	10.28
58161-201	ржано-пшеничный						
491/П.	Компот из ягод заморожен.	200	11.01	114.6	0.16	0.16	27.88
338/М.	Яблоко	130	19.50	61.1	0.52	0.52	12.74
	Итого комплекс 8:	800	126.18	927.623			

Ген.директор/Технолог

Калькулятор

Зав производством